
UCHWAŁA NR 141/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum, o którym mowa w § 1 uchwały nr 55/III/2019 

Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego 
w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Lublina - zwaną dalej „Komisją” - w następującym 
składzie:
1) Eugeniusz Bielak - Radny Rady Miasta Lublin;
2) Bartosz Margul - Radny Rady Miasta Lublin;
3) Monika Orzechowska - Radna Rady Miasta Lublin;
4) Piotr Popiel - Radny Rady Miasta Lublin;
5) Anna Ryfka - Radna Rady Miasta Lublin;
6) Maja Zaborowska - Radna Rady Miasta Lublin;
7) Łukasz Mazur - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. wyborów;
8) Emilia Ceran-Sajnóg - radca prawny, Urząd Miasta Lublin.

§ 2
Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego składu przewodniczącego i jego zastępcę.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: AD0BF5B8-C3B8-4120-B1A4-EAF034EFCA3C. Podpisany Strona 1 z 1




